
533418-2024 Page 1/6

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 533418-2024 - Wyniki

Polska – Odczynniki laboratoryjne – Dostawa odczynników, kalibratorów, kontroli i materiałów 
eksploatacyjnych wraz z dzierżawą analizatorów do wykonania badań immunochemicznych, 
badań parametrów fizykochemicznych oraz elementów moczu upostaciowionych
OJ S 173/2024 05/09/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z 
o. o.
E-mail: zp@szpital.slupsk.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa odczynników, kalibratorów, kontroli i materiałów eksploatacyjnych wraz z 
dzierżawą analizatorów do wykonania badań immunochemicznych, badań parametrów 
fizykochemicznych oraz elementów moczu upostaciowionych
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem odczynników, kalibratorów, 
kontroli, płynów systemowych i części zużywalnych wraz z dzierżawą 2 analizatorów do 
wykonania 380 770 oznaczeń immunologicznych przez okres 36 miesięcy wraz z dzierżawą 
sortera próbek (część 1) oraz odczynników do wykonania ok 78 000 oznaczeń w okresie 36 
miesięcy wraz dzierżawą dwuaparaturowego systemu analitycznego do nadania parametrów 
fizykochemicznych oraz elementów moczu upostaciowionych (część 2) w asortymencie i 
ilościach wyszczególnionych w Załączniku nr 2 do IDW - Formularz asortymentowo - ilościowy
Identyfikator procedury: 7fc69d56-cf11-4d7c-a21b-5c7847361c37
Poprzednie ogłoszenie: 441734-2024
Wewnętrzny identyfikator: 61/PN/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Hubalczyków 1  
Miejscowość: Słupsk
Kod pocztowy: 76-200
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 5 151 897,22 PLN

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/533418-2024
mailto:zp@szpital.slupsk.pl


533418-2024 Page 2/6

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4. Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: część 1
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem odczynników, kalibratorów, 
kontroli, płynów systemowych i części zużywalnych wraz z dzierżawą 2 analizatorów do 
wykonania 380 770 oznaczeń immunologicznych przez okres 36 miesięcy wraz z dzierżawą 
sortera próbek (część 1) w asortymencie i ilościach wyszczególnionych w Załączniku nr 2 do 
IDW - Formularz asortymentowo - ilościowy.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne
Opcje:
Opis opcji: Zamawiający zgodnie z art. 441 ust. 1 ustawy PZP zastrzega sobie możliwość 
zastosowania opcji do zwiększania ilości kupowanego przedmiotu zamówienia w trakcie 
trwania umowy. Oznacza to, że Zamawiający poza zamówieniem podstawowym ma 
możliwość w zależności od potrzeb realizacji dodatkowego zamówienia o ilość wynikającą z 
zastosowania maksymalnej wielkości opisanych w tabeli opcja art. 441 PZP w załączniku nr 2 
do IDW - Formularz asortymentowo-ilościowy – dotyczy części nr 1.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Hubalczyków 1  
Miejscowość: Słupsk
Kod pocztowy: 76-200
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 4 758 117,22 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej: a) W terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 



533418-2024 Page 3/6

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, b) W terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w ust. 1; c) Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści 
dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. d) Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. e) Na 
orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postepowanią 
odwoławczego przysługuje skarga do sadu. Skargę wnosi się do Sadu Okręgowego w 
Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. f) Szczegółowe informacje 
dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” PZP.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: część 2
Opis: Przedmiotem zamówienia jest dostawa wraz z wniesieniem odczynników do wykonania 
ok 78 000 oznaczeń w okresie 36 miesięcy wraz dzierżawą dwuaparaturowego systemu 
analitycznego do nadania parametrów fizykochemicznych oraz elementów moczu 
upostaciowionych (część 2) w asortymencie i ilościach wyszczególnionych w Załączniku nr 2 
do IDW - Formularz asortymentowo - ilościowy.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Hubalczyków 1  
Miejscowość: Słupsk
Kod pocztowy: 76-200
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 393 780,00 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak



533418-2024 Page 4/6

6.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: cena 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej: a) W terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, b) W terminie 15 dni od dnia przekazania informacji o 
czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została 
przekazana w sposób inny niż określony w ust. 1; c) Odwołanie wobec treści ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści 
dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej. d) Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. e) Na 
orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej, o którym mowa w art. 519 ust. 1 PZP, stronom oraz uczestnikom postepowanią 
odwoławczego przysługuje skarga do sadu. Skargę wnosi się do Sadu Okręgowego w 
Warszawie za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. f) Szczegółowe informacje 
dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony prawnej” PZP.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających 
środków

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0002
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Decyzja nabywcy z powodu niewystarczających 
środków



533418-2024 Page 5/6

11.1.

8.1.

8.1.

6.1.4. Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Janusza Korczaka w Słupsku Sp. z 
o. o.
Numer rejestracyjny: 8393179849
Adres pocztowy: ul. Hubalczyków 1  
Miejscowość: Słupsk
Kod pocztowy: 76-200
Podpodział krajowy (NUTS): Słupski (PL636)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Dział Zakupów i Zamówień Publicznych
E-mail: zp@szpital.slupsk.pl
Telefon: +48598460620
Faks: +48598460621
Adres strony internetowej: www.szpital.slupsk.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.slupsk
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.slupsk
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 (22) 458 78 01
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 0bc57fcb-9051-4ba3-967a-ae8ffa35d95c - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29

mailto:zp@szpital.slupsk.pl
http://www.szpital.slupsk.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.slupsk
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital.slupsk
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


533418-2024 Page 6/6

11.2.

Ogłoszenie – data wysłania: 04/09/2024 10:27:50 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 533418-2024
Numer wydania Dz.U. S: 173/2024
Data publikacji: 05/09/2024


		2024-09-04T22:10:58+0000




